
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:09 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 19 22 15 1

20

0
10
18

1
11
19

2
12
20

3
14

6
16

8
17

Auszeit

8:11
12:18

Ende
13:40 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
23 30 28 34 26 32

25

╳

11
22

1
12
23

2
15
24

4
19
25

5
20

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:43 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
23 30 28 42 32 22

2626
15:18

0
11
25

2
13
26

3
15

6
16

7
21

9
22

Auszeit

11:14
16:22

Ende
14:08 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
12 13 19 22 15 1

28

╳

11
24

1
15
25

4
17
28

5
20

8
22

9
23

Auszeit

22:19
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:11 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
23 30 28 42 26 32

8

╳ 2 3
Auszeit

Ende
14:28 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 19 22 15 1

13

1
11

2
13

3 5 7 8
Auszeit

3:6

Wechsel
8:3 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
23 30 28 42 26 32

15

╳

13
 
14 15

9 10 11
Auszeit

13:11

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. VoR Paderborn A
Spiel 25 17.03.2024 13:09 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06… 10/14
3 Becker, Moritz X

19 Pech, Kristof
22 Alhaj Hussain, Taim X
23 Fahrenbruch, Dominik X
26 Czarnetta, Matti X
28 Hamdoun, Raed X
30 Gormanns, Arvid X
32 ★ Tietze, Philipp X
34 Dalquen, Jonas X
42 Addi, Sami X

B  Libero

3 Becker, Moritz X

B  Offizielle

T Paltian, Markus

C

A  VoR Paderbo… 10/14
1 Raev, Raphael X

11 Heinze, Jonah Philipp
12 Löwen, Maxim X
13 Plotz, Jonne X
14 Reike, Dominik
15 Wiebe, Dennis X
19 Wilke, Niklas X
20 Baaske, Jon
22 ★ PetrossianSireki, C… X
23 Pfeifer, Dennis X
A  Libero
14 Reike, Dominik
23 Pfeifer, Dennis X
A  Offizielle
T Kudrizki, Juri

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… VoR Paderbo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 20 0 0 2
2 1 0 26 2 25 28 1 0 2
1 0 1 15 3 17 13 0 0 1
3 1 2 66 73 61 1 0 5
Start: 13:09 Ende: 14:28 Dauer: 1:19

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höltkemeier, Michel 1
2 Ernsting, Joris 2

Schr. Epp, Ben
Assist. Redcher, Julian

Dokument erstellt: 17.03.2024 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


