

## Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

B DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. VoR Paderborn A

Spiel 25

17.03.2024 13:09 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



			S		art :09	A	VoR F	Paderb	o	s		de :40	В	) DJK <sup>-</sup>	Tusa 0	6	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	12	13	19	22	15	1		23	30	28	34	26	32	
III.		Spielernr.	<u>.</u>							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	2 12			8 17	Auszeit	X 11	1 12	2 15		5 20	7 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	19	12 20)				8:11 12:18	22	23	24	19 25			

S		Start 13:43 B DJK Tusa 06				s		de :08	A	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	23	30	28	42	32	22		12	13	19	22	15	1		
7					26		26							28	
Z					15:18										
2	0 11	2 13	3 15	6 16	7 21	9 22	Auszeit	X 11	1 15				9 23	Auszeit	
	25	29					11:14 16:22	24		<u>3</u>				22:19 24:25	

B DJK Tusa 06...

3 Becker, Moritz

_					art :11	В	) DJK <sup>-</sup>	Tusa 0	6	R		de :28	A	VoR F	Paderb	о	s		:hsel :3	В	) DJK <sup>-</sup>	Tusa 0	6	R
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	23	30	28	42	26	32	_	12	13	19	22	15	1		23	30	28	42	26	32	
la la	l	Spielernr.	1 <u>.</u>							8							13							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		4																					
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Χ	2	3				Auszeit	1 11	2 <b>1</b> 3	3	5	7	8	Auszeit	X 13	14	15	9	10	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:6							13:11

Assist. Redcher, Julian

						13	Decker, Works				
						19	,		11	Heinze, Jonah Philipp	
						22	,	Х	12	Löwen, Maxim	Х
							Fahrenbruch, Dominik	X	13	© Plotz, Jonne	Х
						26	,	Х	14	Reike, Dominik	
						_	© Hamdoun, Raed	Х	15	Wiebe, Dennis	Х
						30	,	Х	19	Wilke, Niklas	Х
						32	,	Х	20	Baaske, Jon	
						34	- ' ''	Х	22	★ PetrossianSireki, C	Х
						42		X	23	Pfeifer, Dennis	Х
k	nisse						) Libero		(A)	Libero	
_	VoR P	ader	bo.	(	$\widehat{A}$				14	Reike, Dominik	
	Dauer	Р	G	_		3	Becker, Moritz	Х	23	Pfeifer, Dennis	Х
	31	20	0	0	2	(B	) Offizielle		A	Offizielle	_
	25	28	1	0	2	$\overline{+}$	Paltian, Markus	Т	$\frac{\cdot}{\top}$	Kudrizki, Juri	

10/14

(A) VoR Paderbo...

1 Raev, Raphael

10/14

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Höltkemeier, Michel		1	
2	Ernsting, Joris	2		
			Schr	Enn Ben

Dokument erstellt: 17.03.2024 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Satz

2

17

Start: 13:09 Ende: 14:28 Dauer: 1:19
Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf 2:1

73 61 1 0 5

0 0 1 25

2 1 0 26 1 0 1 **15** 

3 1 2 66